u. ^em/TJbll glorioftqueConfefforis Chrifti^mbrofìiftatuentespnecipimus , acper vinutem
WW.9. Spiritus San6ii , qui efi pec£atorum remijffio, interdicmus , non nova praci-

pientes , fed antiqua reformantes: ut nullus in ftmverfa hujus Ecclefia Tarochia

Monachus^bbasperpretium^uocunquemodoccnvcntum accipiat, Cancmcus

etiam nec nifi gratis , nec ullo alio medo ordinetur . Ex nulla quoque Ecclefiafii-

ci Ordinis benedi£ìione , vel ex Ecckfiarum confecrationibus,velchrifmatts

donatione , quidquam munerts à quoquamper aliquam conventionem detur , aut

accipiàtur,
-

. .

Tresbjh

li
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Tresbyteretiam , Diaconus , aut Suhdiaconus , faminam tid fornicandum ^^^X^'

palam retinens , donec in cnlpa manferit , nec officiumfaciat , nec Ecdefìx bene-

fcìum habeat . Qui vero non retinet , & cventu exìmmana condition^ ceciderit :

poftquam mamfi'iìitm veraciterfuerit, jufpendatur ab officio tantum 3 dome per

p(»nitentiam fatisfecerit .

Statiiimus injiiper nemincm pmdi6lomm graduum Clericum ex fufpicione

damnari, ita ut nec officio careat, nec beneficio, nifi ipfeforte coìifefiuSy vel

per idoneos tejìes veraciter /tt convi6ÌHS . T^e autem Udendi eosaliqua occafio

prò reli6{isfouminis eorumfiat

,

Statuimui, utcum dlis in una domo non mancante necmanducent, nec bi-

bant i nec fine tribus, velduobus idoneisteftibus fimul Loquantur , &h£cf€r-
vantes , nullam prò en calumniam patiantur-, ipjì però juxta Ecclefias , fi fieri

potejiy babttarecogantur . Qj^aliter vero quifque eorumpro ordinum inaqualì'

tate, velculp£varietate officiftm ac beneficiam perdat , ideòfcribimus, quia
lunàaEccleftafiica officia in fiatusfui dignitate confiflere volumus, &nuUum
clencornm prò cuJHjqHam peccati culpa, vel officùfui aliquain Oeum offe?iJa,

iajudiciolaicorum amodò efie permutimus , fedmodis omnibus in perpetmm
probibemus. .,>

Si quis autem laicus cujufque ordinis , prafcriptorum graduum clericos

in potefiate fua habet , cum primùm fciverit in vefitate aliquem ex eis

vel foeminam , ficut di6ium efi , retinere , vel in fornicaiionis crimen cafu csr

cidifìe, fiatim perfevelperfuum nuntiumhoc (ìudeat indicare ^rchiepifcopo

,

(jr hujus Eccle(t£ Ordinario , quibt*s cura ifìa cdmmifia fuerit . Si ipfe, aitt

ipji, tUi admodum fcilicet in culpa obdurato , vel accidentaliter lapfo , inter.-

dixerint, ut dignum efi , officium, ipfe laicus poftmodum mterdicat obdura-
to tantum officmm , Si vero ^rcbiepifcopus , vel jui Ordinarli, pofiquam atir